
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2023 № 38-20/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про прийняття на баланс нерухомого майна 

 

На виконання Програми повного та часткового забезпечення службовим 

та іншим житлом спеціалістів дефіцитних професій у Золотоніській 

територіальній громаді  на 2022-2025роки зі змінами, розглянувши лист 

управління житлово-комунального господарства (12.12.2023 № 3441) щодо 

прийняття на баланс нерухомого майна (квартир), керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

                                             міська рада вирішила: 

 

      1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) прийняти 

на баланс нерухоме майно  (квартири) згідно з додатком. 

      2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

  

 Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 



 

 

 

Додаток 

до рішення міської ради  

від 22.12.2023 № 38-20/VIII 
 

 

                                         Перелік нерухомого майна (квартири) 

                             
№ 

п/п 

                      Адреса Загальна(житлова) 

площа 

Первісна 

балансова 

вартість,грн 

Примітка 

1 м.Золотоноша, 

вул.Шевченка,53, кв.10 

40,1(20,9)кв.м 870000,00  

2 м.Золотоноша, 

вул.Черкаська,85, кв.81 

40,8(23,1)кв.м. 920000,00  

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 
 


